Entrées

Fritto mixto avec mayonnaise
au piment d'Espelette (¥

Friture de calamars, crevettes et poissons

Salade César (%)

Poulet pane, tomates, salade, copeaux de parmesan,
croutons, sauce César

Planche de charcuteries corses

Saucisse, prizuttu, coppa avec petit beurre

Salade Centuri (%)

Salade, tomme de brebis corse panéee, jambon cru, tomate, noix, miel
de Centuri avec sauce vinaigrette balsamique

Salade de Poulpe de roche

Poulpe cuit, tendre et mariné, salades, tomates,
oignons rouges

Tomate Burrata @& &9

Tomate, burrata 125g, huile d'olive basilic

Carpaccio de beoeuf francais
Avec roquette et copeaux de parmesan

Gluten No Gluten @ Végétarien

CHEZ MARC

1950 €

1550 €

1450 €

1750 €

16.50 €

11.50 €

16.00 €



Viandes et poissons

Entrecote grillée

Entrecéte (~350q) grillée au feu de bois accompagnée de frites

Hamburger maison

Pain du boulanger, steak haché frais (~180g), cheddar frais,

tomate, salade, sauce burger accompagné de frites

Poulpe braisé
Poulpe cuisson lente (~ 4h) puis grillé au feu de bois
servi avec pommes de terres réties

Loup grillé

Loup de Mediterannée sauvage (~300g-400q) grillé au
servi avec des pommes de terres roties

Langouste grillée
Langouste (~ 300g-400q) grillée au feu de bois
servie avec pommes de terres roties

Moules marinieres avec frites

Mi-cuit de Thon rouge

mi-cuit de Thon rouge local snacké au feu de bois nappé
d'une sauce Teriyaki, servi avec pommes de terres roties

Steak d'Espadon local grillé

servi avec pommes de terres roties

feu de bois

@ No Gluten

25.00€

16.50 €

2250 €

2250 €

39.00€

12.50€

2350 €

2350 €

Gluten



PATES

Pates aux Gambas décortiquées

R . 3 2450 €
a la creme safranée

Pates de qualité supérieure Rummo

Pates aux Palourdes 2350 €

Pates de qualité supérieure Rummo

Supplément sauce maison : roquefort ou
forestiere 200€¢

Suppléments : salade / frites / pomme
de terresroties 300¢

MENU ENFANT

Sirop a lI'eau au choix
nuggets frites
une boule de glace au choix

10€



